
Nr DRAP ZVAP

Institucioni arsimor                                 

(sipas emërtimit në vulën 

zyrtare)

Profili Nr. oreve

Shenime ( sa 

vende vakante 

, sa provizore) 

etj

Afati

1

DRAP 

LEZHË Shkodër

Shkolla 9 vjecare "Mati 

Logoreci" Matematike 20

0 vakant; 1 

provizor Zevendesim Raporte

2
DRAP 

LEZHË
Has Shkolla 9-vjeçare Letaj 9-vjeçare Biologji-Kimi

Raport 

paaftesie
1 provizor 

3
DRAP 

LEZHË
Malësi e 

Madhe

Shkolla '' Ilir Dashi " 

Koplik I Sipërm
AMU Arsim Special 0 vakant; 

1provizor

1 vend me raport ( nga data 

03.03.2026 deri 

13.03.2026)

4
DRAP 

LEZHË Lezhë

Shkolla e Bashkuar "Ndoc 

Gjetja" Ishull Lezhë AMU
Biologji 1 me afat 

Raportë Shëndetësore

5
DRAP 

LEZHË Lezhë

Shkolla 9-vjeçare 

"Torovicë" AMU
Gjuhë Italiane 1 me afat 

Leje Lindje

6
DRAP 

LEZHË Shkodër

Shkolla 9 vjecare 

Bardhaj 9- Vjeçare Edukim Fizik

0 vakant; 1 

provizor 13.03.2026

7
DRAP 

LEZHË Lezhë SHB Zejmen AMU Gjuhe Angleze 1 me afat 

8 DRAP 

LEZHË Shkodër

Shkolla 9 vjecare Martin 

Camaj (ploteson oret tek 

Ndre Mjeda) 9-Vjeçare

Gjuhe Angleze 0 vakant; 1 

provizor

Deri ne fund te vitit 

shkollor

9 DRAP 

LEZHË Shkodër

Shkolla me orientim 

gjuhesor "Shejnaze Juka" Me orientim

Gjuhe Shqipe 

dhe Letersi

0 vakant; 1 

provizor Zevendesim Raporte


